

Poznań, dnia 11.03.2013  
EZ/350/19/2013/293

**Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie  
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/19/2013 Zakup i dostawa leków.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

**PYTANIE**

Pakiet 7

Ze względu na różne składy roztworów elektrolitowych sukcylinowanych żelatyn prosimy o możliwość wystawienia zgodnie z SIWZ preparatu 4%, ale zawierającego już wszystkie elektrolity występujące w osoczu: Na, K, Ca, Mg, Cl w stężeniach podobnych do stężeń w osoczu i składniki buforujące, takie jak octany pod nazwa GELASPAN 4% 500 ml ?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**PYTANIE**

Pakiet 11

Czy w ww. pakiecie możemy zaproponować preparat do żywienia dojelitowego pod nazwa Nutricomp Standard 500 ml odpowiadający w składzie i zastosowaniu podanemu w SIWZ?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 5 diety Diben Drink 200ml - dieta wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(kazeina)(7,5g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, MCT, olej słonecznikowy, olej rybi EPA,DHA)(7,0g/100ml), węglowodany (skrobia, maltodekstyna, fruktoza)(13,1g/100ml), błonnik(dekstryny tapioki)(2,0g/100ml) o osmolarności 360 mosmol/l?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 7 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 12 produktu leczniczego Piperacillin/Tazobactam Kabi 4 g + 0,5 g, który posiada taki sam skład jakościowy i ilościowy substancji czynnych oraz posiada taką samą postać farmaceutyczną jak referencyjny produkt leczniczy w opakowaniach po 10 sztuk?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wymaga zawartości edytnianu disodu EDTA w celu zapewnienia kompatybilności w trójniku do wlewów z mleczanowym roztworem Ringera i aminoglikozydami. Jeśli preparat spełnia powyższe wymagania Zamawiający dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfikacji produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu? (§ 4 ustęp 2)

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wymaga termin ważności artykułów 12 miesięcy. Dopuszcza się dostawę produktów z krótszym terminem ważności tylko w przypadku otrzymania wcześniejszej zgody Zamawiającego.

**PYTANIE**

Dotyczy § 2 ustęp 1 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o obowiązku potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie? Biorąc pod uwagę zapisy § 4 ustęp 8 punkt b wprowadzenie zapisu, o który wnosimy pozwoliłoby uniknąć nieporozumień co do ilości lub asortymentu.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamówienia dokonywane będą drogą faxową.

**UWAGA:**

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna